
ISTITUTO COMPRENSIVO
FRANCAVILLA SICILIA
Francavilla di Sicilia

27 Marzo 2024

Piano Annuale delle Attività a.s. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D. Lgs 297/94; Visto il D.Lgs 112/98, art. 138; Visto il D.P.R. 275/1999; Visto il D. Lgs 165/2001;
Visto il CCNL del 19/04/2018 e ss.mm.ii.; Visto il calendario scolastico regionale, deliberato con decreto
assessoriale della Regione Siciliana n. 688 del 07/04/2023; Visto il PTOF 2022-2025; Vista la delibera del
Collegio Docenti n. 19 del 08/09/2023;

DISPONE

l’allegato Piano Annuale delle Attività per l’anno scolastico 2023/24 che fa parte integrante del presente
provvedimento. Il piano annuale delle attività, così come programmato, potrebbe subire delle modifiche per
adeguarlo alle necessità impreviste, imprevedibili e sopravvenute, di cui verrà data adeguata comunicazione.
I docenti impegnati in più scuole e in più consigli di classe presenteranno al Dirigente Scolastico un piano
delle attività personalizzato al fine di non superare le ore contrattualmente previste.

 

PDF generato dalla circolare pubblicata sul sito FRANCAVILLA SICILIA
https://icfrancavilla.edu.it/circolare/piano-annuale-delle-attivita-a-s-2023-24/


